Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2023 № 790

 г. Пестово

О внесении изменений

в состав комиссии

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Админист-

рации Пестовского муниципального района от 06.05.2022 № 544 «О мерах по

предупреждению коррупции в муниципальных учреждениях, подведомствен-

ных Администрации Пестовского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по урегулированию конфлик-

та интересов руководителей муниципальных учреждений, подведомственных

Администрации муниципального района (далее комиссия), утвержденный по-

становлением Администрации муниципального района от 02.02.2023 № 127,

изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель

Главы администрации района      С.Б. Виноградова

                                                                             Утвержден

постановлением Администрации

                                                                              муниципального района

                                                                                  от 29.06.2023 № 790

Состав

комиссии по урегулированию конфликта интересов

руководителей муниципальных учреждений, подведомственных

Администрации муниципального района

Виноградова С.Б.

- заместитель Главы администрации района,

председатель комиссии

Малышева Т.С.

- исполняющий обязанности заместителя Гла-

вы администрации района, заместитель пред-

седателя комиссии

Бойцова О.Н. - ведущий служащий отдела кадровой полити-

ки и делопроизводства Администрации муни-

ципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Герасимова М.Н.

Лебедева Ю.Е.

- заведующий отделом кадровой политики и

делопроизводства Администрации муници-

пального района;

- заведующий юридическим отделом Админи-

страции муниципального района

Представитель структурного подразделения (отраслевого органа) Админист-

рации муниципального района, курирующего работу муниципального учреж-

дения;

член Общественного Совета при администрации

Пестовского муниципального района (по согласованию).

________________________________________________________